
Turnierleiter: Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld

Oberschiedsrichter: Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 

Schiedsrichter: Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen

Splettstößer, Sepp Minigolf Wölfe Rheinstetten

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1.

2.

3. H

4.

5.

Platz

1.

2. H

3.

4.

5.

Platz

1. H

2.

3.

4. H

5.

Für die Richtigkeit: Reiner Bergsmann

Minigolf Wölfe Rheinstetten 1069 6 26,725

1. BGC Singen 3 1316 0 32,900

1. MGC Tuttlingen 991 14 24,775

MC Ilvesheim 1029 6 25,725

Tabellenstand neu:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGC Sulzfeld 962 14 24,050

1. BGC Singen 3 662 0 33,100

MC Ilvesheim 489 4 24,450

Minigolf Wölfe Rheinstetten 533 2 26,650

1. MGC Tuttlingen 475 8 23,750

MGC Sulzfeld 479 6 23,950

Tabellenstand heute:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MC Ilvesheim 540 2 27,000

1. BGC Singen 3 654 0 32,700

1. MGC Tuttlingen 516 6 25,800

Minigolf Wölfe Rheinstetten 536 4 26,800

Tabellenstand alt:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGC Sulzfeld 483 8 24,150

keine

1

sonnig 25°C

1

09:00 Uhr  -  14:20 Uhr

Ergebnisliste
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keine

1
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Platz    Verein    Punkte

1 8
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Stolt, Hans Sm II 18249 23 22 26 24 23,750

2 Hänßler, Jochen H 22800 25 26 21 26 23,000

3 Langenbacher, Bianca D 33485 26 24 24 30 24,667

4 Schumacher, Sarah Jw 37475 27 20 27 24 22,000

5 Schumacher, Wolfgang Sm I 31332 26 21 21 22 22,500

6 Saar, Patrick H 36288 27 25 29 23 25,000

7 Gramer, Frank Sm II 34359 30 25 25 26 25,333

1 Mannschaftsergebnisse 127 112 117 119 23,750

Einz. Trepesch, Christine Sw I 66644 30 32 29 27 29,500

Einz.

Platz    Verein    Punkte

2 6
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Straub, Christian H 33184 25 26 23 24 24,500

2 Summ, Jürgen Sm I 24727 23 24 21 24 23,000

3 Bergsmann, Reiner Sm I 40559 27 25 26 26 25,000

4 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 22 29 26 23 23,667

5 Vanselow, Peter Sm I 40558 26 20 25 22 23,250

6 Großmann, Bertold Sm I 30400 26 24 24 26 25,000

7

2 Mannschaftsergebnisse 122 119 119 119 23,950

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

3 4
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Reimling, Franz Sm I 40617 29 32 27 26 26,000

2 Schön, Helmut Sm II 35267 26 26 27 24 25,750

3 Ritzert, Andreas Sm I 43368 26 23 24 35 24,333

4 Lerch, Gerrit H 35504 23 21 24 24 23,000

5 Hofmann, Michael H 30938 25 26 20 20 22,750

6 Fugazza, Manuel H 30940 25 29 23 27 26,000

7

3 Mannschaftsergebnisse 125 125 118 121 24,450

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

4 2
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Rastetter, Robert Sm II 65851 37 31 28 28 29,000

2 Grüßinger, Beatriz D 35795 23 33 34 23 26,667

3 Ruder, Hans Sm I 36630 25 32 31 23 27,750

4 Schneck, René H 66072 28 31 38 35 29,500

5 Fütterer, Thomas Sm I 35793 26 27 25 22 25,000

6 Splettstößer, Sepp Sm I 41300 24 22 28 22 24,000

7

4 Mannschaftsergebnisse 126 143 146 118 26,650

Einz.

Einz.

96

533

87

80

111

59

100

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

Minigolf Wölfe Rheinstetten 533 26,650

104

489

26

103

73

92

91

MC Ilvesheim 489 24,450
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

100

479

98

92

25

71

93

MGC Sulzfeld 479 23,950
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Gesamt Schnitt

118

   Schlagzahl    Schnitt

50

76

475

95

46

74

44

90

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

1. MGC Tuttlingen 475 23,750
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Platz    Verein    Punkte

5 0
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Linke, Betina Sw I 65182 38 56 35 43 43,000

2 Ringler, Angelika Pia Sw I 38262 29 30 32 31 30,500

3 Lutz, Martina Sw I 22913 29 25 24 28 26,500

4 Linke, Horst Sm I 37973 31 38 35 37 35,250

5 König, Kevin H 65818 32 26 26 37 30,250

6

7

5 Mannschaftsergebnisse 159 175 152 176 33,100

Einz.

Einz.

662

172

122

106

141

121

1. BGC Singen 3 662 33,100
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 20 23 28 31 23 24 23 32 28 24 24 25 34 31 29 21 30 475

27 20 28 33 27 21 23 22 28 34 31 24 26 36 22 26 20 31 479

21 21 20 33 28 26 28 23 34 25 32 28 23 30 31 29 21 36 489

27 22 23 34 31 25 30 24 30 41 34 27 35 34 28 30 22 36 533

33 23 43 39 35 27 39 32 35 57 36 40 41 43 44 33 30 32 662

Bahn gewonnen Schnitt: 1,33 1,06 1,37 1,67 1,52 1,22 1,44 1,24 1,59 1,85 1,57 1,43 1,50 1,77 1,56 1,47 1,14 1,65 26,38

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 26 21 21 22

2. 25 26 20 20

3. 23 21 24 24

4. 23 24 21 24

5. 26 20 25 22Vanselow, Peter MGC Sulzfeld 93 23,25

458 15,26667

Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 92 23,000

Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 92 23,000

Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 90 22,500

Hofmann, Michael MC Ilvesheim 91 22,750

Mannschaft des Tages:

Name, Vorname Verein Gesamt Schnit

1. BGC Singen 3

Verein

1. MGC Tuttlingen

MGC Sulzfeld

MC Ilvesheim

Minigolf Wölfe Rheinstette
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 26 21 21 22 90 22,500 0

2 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 25 26 20 20 91 22,750 1

3 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 23 21 24 24 92 23,000 2

3 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 23 24 21 24 92 23,000 2

5 Vanselow, Peter MGC Sulzfeld 40558 26 20 25 22 93 23,250 3

6 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 23 22 26 24 95 23,750 5

7 Splettstößer, Sepp Minigolf Wölfe Rheinstetten 41300 24 22 28 22 96 24,000 6

8 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 25 26 23 24 98 24,500 8

8 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 25 26 21 26 98 24,500 8

8 Schumacher, Sarah 1. MGC Tuttlingen 37475 27 20 27 24 98 24,500 8

11 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 26 24 24 26 100 25,000 10

11 Fütterer, Thomas Minigolf Wölfe Rheinstetten 35793 26 27 25 22 100 25,000 10

11 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 22 29 26 23 100 25,000 10

14 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 26 26 27 24 103 25,750 13

15 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 27 25 26 26 104 26,000 14

15 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 25 29 23 27 104 26,000 14

15 Langenbacher, Bianca 1. MGC Tuttlingen 33485 26 24 24 30 104 26,000 14

15 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 27 25 29 23 104 26,000 14

19 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 30 25 25 26 106 26,500 16

19 Lutz, Martina 1. BGC Singen 22913 29 25 24 28 106 26,500 16

21 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 26 23 24 35 108 27,000 18

22 Ruder, Hans Minigolf Wölfe Rheinstetten 36630 25 32 31 23 111 27,750 21

23 Grüßinger, Beatriz Minigolf Wölfe Rheinstetten 35795 23 33 34 23 113 28,250 23

24 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 29 32 27 26 114 28,500 24

25 Trepesch, Christine 1. MGC Tuttlingen 66644 30 32 29 27 118 29,500 28

26 König, Kevin 1. BGC Singen 65818 32 26 26 37 121 30,250 31

27 Ringler, Angelika Pia 1. BGC Singen 38262 29 30 32 31 122 30,500 32

28 Rastetter, Robert Minigolf Wölfe Rheinstetten 65851 37 31 28 28 124 31,000 34

29 Schneck, René Minigolf Wölfe Rheinstetten 66072 28 31 38 35 132 33,000 42

30 Linke, Horst 1. BGC Singen 37973 31 38 35 37 141 35,250 51

31 Linke, Betina 1. BGC Singen 65182 38 56 35 43 172 43,000 82

Einzelrangliste

des 2. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld (Eternit)

(Basisnote: 102,958 / Basisschnitt: 25,380)
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